
О внесении изменений в Краткосрочный план реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской

области, в отношении многоквартирных домов Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области
на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением

администрации Бутурлинского муниципального района
Нижегородской области от 04.10.2019 № 958

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской
области от 20.06.2014 года № 409 «Об утверждении Порядка утверждения
краткосрочных планов реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Нижегородской области», Законом Нижегородской области от
28.11.2013 года № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Нижегородской области», Приказом министерства энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Нижегородской области от 30.12.2025 г.
№ 329-429/25П/од «О внесении изменений в краткосрочный план реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской
области, на 2020-2022 годы, утвержденный приказом министерства энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области от 26 сентября 2019
г. № 329-59/19П/од, администрация Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Нижегородской области, в отношении

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от__________ №__________



многоквартирных домов Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области на 2020-2022 годы (далее – Краткосрочный план),
утвержденный постановлением администрации Бутурлинского муниципального
района Нижегородской области от 04.10.2019 № 958, следующие изменения:

1.1. В разделе 4 «Финансовое обеспечение Краткосрочного плана»
приложение 1 к Краткосрочному плану изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. В разделе 5 «Перечень мероприятий Краткосрочного плана»
приложение 2 к Краткосрочному плану изложить в новой редакции
согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Организационно - правовому управлению администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование
(обнародование) настоящего постановления в порядке, предусмотренном
Уставом Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области для
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и размещение
на официальном сайте администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и
строительства администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области В.В. Савинова.

Глава местного самоуправления М.Ф.Петрова








